
Turngruppa 2021 

Turngruppa hadde oppstart i 2021, hvor det har gått med mye tid og ressurser for å få på 

plass utstyr og rutiner. Det er laget forventninger og regler opp mot turntreningene, med 

tanke på sikkerhet, legger ved to av de grunnleggende reglene med tanke på sikkerhet: 

1. Turn er en idrett hvor sikkerhet er viktig, og vi er derfor nøye med at utøverne skal 

følge beskjeder og regler vi setter på turntreningene. Hvis ditt/dine barn bryter disse 

tar vi kontakt med dere, og forventer at dere snakker om dette hjemme. Dette er 

viktig for ditt barns trygghet og sikkerhet på turntreningene. 

2. Minner om regelen for den minste gruppa; barna må ha med seg en voksen på 

trening, eller ha en avtale med en annen voksen. 

Dette har stort sett fungert veldig greit. Barna/ungdommene følger beskjeder på 

storgruppa, og på lillegruppa har vi fått hjelpe av foresatte/andre voksne det er avtaler med 

hvis det er noen som bryter regler/gjør andre ting.  

Det er handlet inn følgende utstyr: 

3 Airtracks 

2 små aitrack tilleggsutstyr 

Turnskranke enkel 

Airtrackjump 

Flikkflakkrulle 

  

Oppstartfasen: 

I oppstartsfasen har det vært mange barn/ungdom som har vært innom og prøvd ut hva 

turngruppa går ut på. Noen har fortsatt og meldt seg inn, andre har ikke kommet tilbake. 

Det var veldig mye engasjement i starten, både fra foresatte og barn/ungdom. Dette har 

dabbet av, og det er nå mindre engasjement i foresattgruppa omkring turntreningene. 

Oppstartsfasen har dog vært sterkt preget av korona, både pga. sykdom hos barn/foresatte, 

og pga. tiltak som har vært underveis. Det har vært samlet barn fra alle skolene i 

kommunen, pluss skoler i Storfjord, så vi har måtte være påpasselig med hvordan vi har 

klart å praktisere smittevernvennlige turntreninger. Dette har også medført at turntreninger 

har blitt avlyst noen ganger, pga. koronasituasjonen. Mange foresatte har sendt meldinger 

om at de ikke ønsker å sende barna på turntreninger før koronasituasjonen har roet seg 

ned. Dette gjør videre at det er vanskelig å anslå hvor mange som kommer til å komme fast 

på treninger når koronasituasjonen er over. Per i dag er det 43 medlemmer, fra Djupvik i 

nord til Skibotn i sør.  

Barna har vært svært engasjerte på turntreningene. I lillegruppa har vi jobbet med 

basisøvelser innenfor turn, rytmisk gymnastikkøvelser, samt hatt en del leker og 

balanseløyper. Det har vært mange barn på samtlige treninger på lillegruppa, og barna er 



engasjerte i å utvikle seg. På storgruppa har vi jobbet med basisøvelser, drills, rytmisk 

gymnastikkøvelser, samt gått videre til å jobbe med mer kompliserte drilløvelser. Også her 

har barna/ungdommene selv ønsket å ha litt lek også iblant, noe vi har lagt opp til. I 

storgruppa vil det være svært nyttig å få kjøpt inn en trampett, for å kunne jobbe med 

videre utvikling. I høst var vi en tur i turnhallen i Tromsø, dette var svært vellykket. Det er 

muligheter for å leie turnhallen uten trenere også, noe som da vil være mye rimeligere.  

 

Status videre: 

Vi satser på at videre fremdrift av turngruppa kommer til å gå fint, og at det vil kunne bli 

mer stabilitet rundt deltakerne når koronasituasjonen roer seg. Slik det er nå er det 

vanskelig både å planlegge turntreningene, samt få oversikt over hvor stor turngruppene 

kommer til å bli etter korona. Barna og ungdommene er selv ivrige til å fortsette, og har 

kommet med mange forslag til hvordan ting bør legges opp videre.  

Lisa Marie Sveløkken Snare er hovedansvarlig for turngruppa, og har fått med seg Ingunn 

Lillegård Jørgensen som medtrener. Vi har sett på muligheter for sikkerhetskurs, og 

basiskurs for turntrenere. Alt har dessverre vært avlyst pga. korona, så dette er noe vi håper 

på å få på plass så snart som mulig. Sikkerhetskurs er et krav for å kunne la 

barna/ungdommene gjøre enkelte øvelser. Lisa Marie er gravid, og går ut i permisjon i juni. I 

hvilken grad hun klarer å følge opp turngruppa vil avhenge av form og hvordan babytiden 

blir. Dette bør det lages en plan på i forkant, hvis det skal sikres stabilitet for 

barna/ungdommene. Sålangt har ingen foresatte meldt seg som villig til å hjelpe til, hvis det 

skulle være behov. En foresatt har sagt at hun kan hjelpe til når koronasituasjonen er over, 

men ikke slik det er nå. 

Følgende har nylig meldt seg ut av turngruppa. Med begrunnelse om logistikk på 

hjemmefronten, da det er lang kjørevei. 

Tonje Rønsen 

Utstyr: 

Turn er en idrett som krever en del utstyr. Dette krever igjen både gode planer for logistikk 

omkring tilrigging og oppbevaringsplass. Lisa samarbeider her godt med skolen, da hun 

jobber på skolen og er kroppsøvingslærer der. Barna/ungdommene har selv kommet med 

ønsker om hva de ønsker å gjøre mer av videre, og hvilket utstyr vi da vil være avhengig av: 

• Grendehuset har turnringer klare til bruk. Disse vil kunne henges opp straks festene i 

taket er kvalitetssikret. Lisa har tatt dette opp med grendehuset og skolen, kan dette 

være noe for IKIL? 

• Trampett (trampolinetrampett) 

• Vimpler til rytmisk gymnastikk 

• Rockeringer 

• Yogahuske 

• Gymsalen har en bom, men denne trenger et feste for å kunne bli tatt i bruk. 


